v ﬁ% %% ffwﬁ;ﬂ?&”‘ “‘L“m!"j T 5%

La presente deliberazione viene affissa 1‘1 Q all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

ke PROVINCIA di BENEVENTO

SN | ‘
'brazione della Giunta Provinciale n. /{ Z{ % del 0 3 MAR. 2008

OGGETTO: FAMIGLIE IN DISAGIO ECONOMICO. PROVVEDIMENTI.

L'anno duemilaotto il giofno "T no . del mese di YW OAZ O

presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1)On.le Carmine NARDONE - Presidente

2) Dr. Pasquale | GRIMALDI . Vice Presidente
3) Rag Alfonso CIERVO - Assessore ASSENTE
4) Ing. Pompilio ~ FORGIONE - Assessore
5) Dr. Pietro GIALLONARDO-  Assessore
6) Dr. éiorgio C. NISTA - Assessore
7)Dr. Carlo” PETRIELLA - Assessore
8) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dr. Gianclaudio IANNEL

L'ASSESSORE PROPONENTE DR G. C. NISTA

yd)
[/

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini istruita dalla Dr.ssa Loredana Ficociello

qui di seguito trascritta :

PREMESSO:

CHE la Provincia in sintonia con i principi costituzionali e di solidarieta sociale e sensibile alle
problematiche familiari, orienta le sue energie in favore di quei nuclei familiari in cui le avversita
della vita, le malattie, spesso accompagnate da un grave disagio economico, hanno particolarmente
segnato la loro esistenza, ed indirizza le proprie risorse economiche per garantire loro dignitose

condizioni di vita e d’integrazione sociale;
b

CHE, per tali scopi, I’Ente mette a disposizione parte delle proprie risorse per sostenere questi
nuclei familiari a rischio di poverta, offrendogli il necessario contributo per arginare questo

momento di particolare difficolta;



VISTE le richieste di sussidio straordiné,ﬁs dei Sigg: ZOLLO Maria Prot. n. 3771 del 14/02/08;
SIMEONE Claudio Prot. n. 3557 del 12.02.08 ; CECERE Antonietta Prot.n. 3554 del 12.02.08;
TADANZA Arturo Prot.n. 3558 del 12.02.08 e VILLACCI Antonio Prot.n. 355%el 12.02.08;

VISTA inoltre, la relazione dell’Assistente Sociale del Servizio Antenna Sociale della Citta di
Montesarchio Prot.Sett. 1293 del 15.02.08, dalla quale emerge,per tutti i predetti nuclei, una
condizione di disagio e d’emarginazione a causa di redditi insufficienti e precarieta lavorativa;

RAVVISATA P'opportunita, su proposta dell’ Assessore delegato alle Politiche Sociali, di sostenere
i nuclei familiari in questo particolare situazione di indigenza con la concessione di un contributo
di: € 500,00 a ZOLLO Maria! di € 500,00 a SIMEONE Claudio; di € 500,00 a CECERE
Antonietta; di € 500 OOMANZA Arturo di: € 500,00 a VILLACCI Antonio, per un totale di €
2.500,00. ,

VISTA la necessaria disponibilita finanziaria al Cap.10094 del B.P.2008.
4



Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

Il Dirigente del

SERVIZI Al

( Dr.ssa Patrizj

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Li,

' Il Dirigente del Settore
{) FINANZA E CONTROLI/0 ECONOMICO
v, ( Dr. Sergi LO)

LA GIUNTA

Su relazione dell’Assessore alle Politiche Sociali Dr. Giorgio C. NISTA
A voti unanimi

DELIBERA
Per quanto in premessa esposto:

PRENDERE ATTO delle allegate richieste di contributo economico dei Sigg: ZOLLO Maria,
SIMEONE Claudio,CECERE Antonietta, IADANZA Arturo e VILLACCI Antonio, per un totale di
€ 2.500,00.

CONCEDERE un contributo di :

€ 500,00 a SIMEONE C}audio residente a Montesarchio Via Pontecani,2;

€ 500,00 a CECERE Antonietta residente a Montesarchio Via Lato Nuovo ;12

€ 500,00 a Sigg: ZOLLO Maria residente a Montesarchio via Pontecani,10

€ 500,00 a VILLACCI Antonio. residente a Montesarchio Via Vitulanese,16

€ SOO,OOQfADANZA Arturo residente a Montesarchio P.co S.Giovanni

necessari per affrontare le difficolta e i disagi delle proprie famiglie.

DARE ATTO che la somma complessiva di € 2.500,00 gravera sul Cap.10094. B.P. 2008

TRASMETTERE il presente atto al Dirigente del Settore per gli adempimenti successivi e
conseguenziali. :



Verbale letto, confermato e sottoscritto

IL SEGRETAR]Y GENERALE

(Dr. Gianclaudi ELLA)
A ; icazi
N. Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’ Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T U D Lgs vo 18.8.2000, n.267.

10 R
BENEVENTO _
MESSO . 1Sk gﬁ“'“ OJGENERALE
fa R M{hu L e N A"w‘“ﬁ,"
\ ‘4 _1. ‘h\‘m
La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data L e

contestualmente comunicata ai éapigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs.v«f} 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢é divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. -
D.Lgs.vo 18.8.2000, n. ﬁ617 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

at\"\f\R(‘

i

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO

e
v

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 il giorno ‘ /‘ ( ué Q“ 2 éug v

@ Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18 8. 2000 n. 267).

U Decorsi 10 gxorm dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8. 2000 n 267).

(0 E'stata revocata con atto n. ) del

r

9 7 MAR £t

Benevento 1i,

IISEGRETARIGGEMERALE
{Qfo Gia iCﬁ'

|

!(3"/5"’[1»-5&_

Copia per /\ ))
SETTORE Q¢ AU\ 2i © (TTA Dl l\l prot. 1.

SETTORE T ¥ ® il il prot. n.
SETTORE i (.o /A protn
{Revisori dei Conti il QT/A (%g/,\s AR prot. n.
Nucleo di Valutazione il : /A\)\” prot. n.
nferenza dei Capigruppo il prot. n.




